nobiscum ac cum cæteris de Concilio nostro super dictis negocijs tractatur' vestrumq; consilium impensur' Et hoc nullatenus omittatis Teste Rege apud Westm' decimo octavo die Februarij Anno prædicto.

CHAP. II.

CONSIMILIA Brevia diriguntur personis subscript' sub eodem dat' Videlt'.

- H**arbottel Grimston Baronet' Mag'ro Rotulorum Cancellar' suæ.
 Orlando Bridgeman Mil' Capitali Justic' de Banco suo.
 Mattheo Hale Capital' Baron' de fcc'io suo.
 Thomæ Mallett Mil' un' Justic' fuorum ad pl'ita coram ipso Rege, &c.
 Thomæ Twifden Mil' al' Justic' fuorum ad pl'ita coram ipso Rege, &c.
 Wadham Windham Mil' al' Justic' fuorum ad pl'ita coram ipso Rege, &c.
 Rob'to Hyde Mil' un' Justic' fuorum de Banco.
 Thomæ Terryl Mil' un' Justic' fuorum de Banco.
 Samueli Browne Mil' al' Justic' fuorum de Banco.
 Edr'o Atkins Militi.
 Christophero Turner Mil' Baronibus de fcc'io.

Gal-

CHAP. Galfrido Palmer Mil' Attorn' suo Ge-
II. nerali.

Johanni Glynn Militi.

Johanni Maynard Militi Servien' d'ni
Regis ad legem.

Edr'o Nicholas Militi un' Principal' Se-
cretar'.

VI. **C**AROLUS secundus Dei gratia
I. Angliæ Scotiæ Franciæ & Hiber-
niæ Rex fidei defensor, &c. Vic' Cor-
nub' salutem Quia de Advifamento &
affensu Concilij nostri pro quibusdam ar-
duis & urgentibus negocijs Nos statum
& Defensionem Regni nostri Angliæ &
Ecclesiæ Anglicanæ concernen' quoddam
Parliamentum nostrum apud Civitatem
nostram Westm' octavo die Maij prox'
futur' teneri ordinavimus & ibidem cum
Magnatibus & Proceribus dc'i Regni
n'ri colloquium habere & tractatum. Tibi
præcipimus firmit' injungend' quod facta
Proclamatione in prox' Com' tuo post re-
ception' hujus Brevis nostri tenend' de die
& loco prædict' duos Milites Gladijs cin-
ctos magis idoneos & discretos Com'
prædict' de qualibet Civitate Com' illius
duos Cives & de quolibet Burgo duos Bur-
geneses de discretioribus & magis sufficien'
libere & indifferenter super illos qui Pro-
clamatione hu'mo'i interfuerunt juxta
for-

formam statutorum inde edit' & provis'
Et nomina eorundem Militum Civium
& Burgens' sic eligend' in quibusdam In-
dentur' inter te & illos qui hu'modi E-
lectioni interfuerint inde conficiend' licet
hu'modi eligend' presentes fuerint vel ab-
sentes inferi eosq; ad dictos diem & locum
venire fac' Ita quod iidem Milites plenam
& sufficien' potestat' pro se & Communi-
tate Com' illius ac dicti Cives & Burgens'
pro se & Comitatus Civitatis & Burgo-
rum prædict' divisim ab ipsis habeant ad
faciend' & consentiend' hiis quæ tunc
ib'm de Communi Concilio dicti Reg-
ni nostri favente Domino contigerint or-
dinari super negocijs antedictis Ita quod
pro defectu potestat' hu'modi seu propter
improvidam Electionem Militum Civi-
um aut Burgens' prædictorum dicta negocia
infecta non remaneant quovismodo. Nos
lumus autem quod tu nec aliquis al' Vic'
dicti Regni nostri aliqualit' sit electus &
Electionem illam in pleno Com' tuo fac-
tam distincte & aperte sub sigillo tuo &
sigillis eorum qui Electioni interfuerint
nobis in Cancellariam nostram ad dictos
diem & locum certificates indilate remit-
ten' nobis alteram partem Indentur' præ-
dict' præsentibus confut' unacum hoc
brevis T. R. apud Westm' decimo octavo
die Februarii Anno Supradicti.